
Parametr Minimální požadované parametry Odpovědi uchazeče

Povětrnostní podmínky 

minimální teplota +4°
Uveďte přesný údaj o teplotě 

spod kterou nesmí klesnout okolní teplota / povětrnostní 

podmínky a nelze provézt objednanou službu mytí autobusů, 

trolejbusův případě, že nebude možné provézt objednanou 

službu z důvodů okolní teploty, uveďte termín (lhůtu) do kdy 

bude služba provedena 

Počet autobusů a trolejbusů 

během pracovní doby 

Maximální počet autobusů nebo trolejbusů na mytí v období 

jednoho dne - během provozní doby, tj. jeden den 

Předpokládná delka autobusů/trolejbusů je 10-12m

Počet autobusů a trolejbusů 

během pracovní doby 

Minimální počet autobusů nebo trolejbusů na mytí v období 

jednoho dne - během provozní doby, tj. jeden den 

Předpokládná delka autobusů/trolejbusů je 10-12m

Doplňkové služby mytí Zhotovitel uvede doplňkové služby mytí, jako např. voskování, 

mytí podvozku vozidel, atd. 

Zrušení objednaného termínu 

mytí autobusu/trolejbusu

Uveďte termín - lhutu (počet dní/týdnů), do kdy je Objednatel 

povinen Objednatel zrušit plánované a objednané mytí ( pouze v 

případě, že nebude možno naplnit plánovaný počet 

autobusů/trolejbusů na mytí v jeden termín)

Proškolení pracovníků 

zhotovitele z MPBP pro práci v 

blízkosti trakčního 

elektrického vedení TTV a 

ovládání. Ochrana zdraví a 

čistoty pracoviště.

Popište a jasně definujte, zdali jsou pracovníci zhotovitele 

proškoleni na MPBP, práci v blízkosti TTV (trakční trolejové 

vedení), ovládání ručního odpojovače pro zajištění 

beznapěťového stavu TTV, barená signalizace stavu, tj. semaforu, 

atd.

 Uveďte lékařské, pravidelné prohlídky odpovědných pracovníků a 

pracovníků provádějících mytí.

Uvěďte jak praconíci zhotovitele toto budou zajišťovat. 

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat, aby pracovníci 

zhotovitele byly prokazatelně zaškoleni, pro takovou práci podle 

BOZP.

Odpovědná ososba 

Zhotovitele - Dozor

Odpovědná osoba - Dispečer 

Uveďte kontaktní údaje Odpovědného pracovníka na místě, která 

bude provádět mytí autobusů/trolejbusů na místě 

Uveďte kontaktní údaje Dospečera na místě. 

Filtrace odpadních vod Závazně potvrďte, že filtrace odpadních vod je zajištěna. Tzn. 

Veškerá vody z mycí mobilní čistírny je filtrována podle norem. 

Uvěďte, odkazy norem a platných předpisů, podle kterých je 

vodda filtrována.

(Důležuté: Objednatel souhlasí s vypouštěním takto filtrované 

vody do kanalizace na pozemku v areálu).

Zhotovitel uvede počet rozborů filtrované vody za časové období 

jednoho roku. 

Důležité: Objednatel si dále vyhrazuje právo provádět rozbory 

vody a provádět také každoroční opakované rozbory vody a tyto 

předávat ke kontrole Hygienické stanici, jako součást ochrany 

přírody. 

Mytí autobusů/trolejbusů 

třetích stran

Lze, v případě nevyužtí kapacity objemu mycí linky, vyžit myčku, 

pro mytí vozidel třetích stran? Prosím uveďte podmínky  

Doplňte ceník / odměny pro takové mytí vozidel třetích stran.

Vyplnil (firma, jméno, funkce):

Podpis:

Dne:

Příloha č. 2 - Technická specifikace pro zakázku - požadavky

„Mytí autobusů a trolejbusů – mobilní myčka"


